MCDXVIII.— EcclesiairiBeinerisemtuendamsuscipit,
ejusque possessionesaC privilegiaconfirmat. 1251

MCDXIX.—AdSigeliafdumLaUreshemensiscoeriobii
abbatem.—Ei ejusque successofibusmilfaeusiiiricon-
ccdit. 1255

MCDXX.—Wilhelirioarbhiep.Bemensi ct ejussufffa-
ganeisdeclarat religiososDuiieusesordiuis Cisle.rciensis
immunesesse a solvendisdecimisterrarum quasipsimet
excolurit. 1255

MCDXXI.—AdIlerificum |)atriarchariiGraderisemet
Domiiiicumcpiscopum Caprul-eiisem.— Ul senlentiain
pro moriasterioS. Saivaloris lalamobservafifaciantab
omnibiis. 1251
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MCDXXII.—ChrislianumSrchiepiscopumMoguiitinum
rogat ut LeonatiabbatiPiscariensiin recuperandisino-
naslerii possessionibus:opituletur. • 1255

MCDXXIIl.— [Gentiii]episcopoAuximanoet [Petro]
Firmano, [Acceptabili]Camerinensi,[Jacobo]Senogal-
liensi episcopismaudalut mbnasterioPiscarieusiposses-
siones temporescbismalisinvasasrestituijubeant. 1256

MCDXXIV.—AdAlphonsumPortugaiensiumregem.—
Regni Poitugalensisprolectionemsuscipit. 1257

MCDXXY.—Priviiegiumpro ecclesiaSS.Stephaniet
Willeliadi Bremensi. 1258

MCDXXVl.—PrivilegiumproecclesiaS. Mariaea Fine.
1241

MCDXXVU.— IndulgentiamXXdierum concedit ec-
clesiaeS. Salvalorisiii anniversariodedicaliouisejusdem.

1242
MCDXXVHI.—LombardbquondamarchiepiscopoBe-

neventanocanonicorumvoluntateredditusquosdamasse-
rit. 1242

MCDXXIX.—Paceminitaminter fratresmilitiaejTempli
et fralresHospitalisconfirmat. 1245

MCDXXX.— Decanoet capituloLaudunensi. 1245
MCDXXXI.—Ad abbatemet conventumS. Vedasti.

—CompositionemcumHannoniaecomite ab eis factam,
et eorum.in villa Hasprensijura confirmat. 1215

MCDXXXII—Privilegiumpro ecclesiaAcheruntina.'
>,- ., .- . 1246
."MCDXXXIII.—Ad decanumet canonicosS. Aniani

Aurelianensis. 1246
MCDXXXIV.—EcclesiaeCameracensisprivilegiacon-

firmat. 1246
MCDXXXV.— EcclesiaeLausannensisprotectionem

susripit ac jura confirmal. 1247
MCDXXXVI.— MonasteriiS. Crucis Bosonisvillensis

proteclionemsuscipit, bonaque ac privilegiacbnfirnlat.
1248

MCDXXXVII.— Privilegiumpro ecclesia Asculana.
1251

MCDXXXYIH.—Privilegiumpro monaslerioS. Apri
Tullensi. 1252

MCDXXXIX.— MonachisS. GermaniParisiensis.1255
MCDXL-MCDXLI.— Ad Barlholomaiumarchiep. Tu-

ronensem..—Arguit eumquodad constilutumterininum
noncomparuerit,novasqueei indulgetinducias. 1255

MCDXLII.—Ad regemFrancorum.— Ut conlrover-
siamDolenseminler el Turonensemecclesiamcomponere
studeat. 1256

MCDXLIII.—Wilhelmo,archiepiscopoRemensi. 1256
ANNO1170-1180.

MCDXLIY.—Priori DominiciSepulcri Hierosolymi-
tani et ejus successorlbusconcedil,ut« postarcbiepisco-
pos et episcopos inter abbates et priores Hierosolymi-
lanipalriarchalusprimumlocumin conventibuset ofliciis
Kcclesiaeleneant. 1257